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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánunk feltenni

Dr. Pintér Sándor
belügyminiszter úrnak

„Hol tart az önkormányzatok támogatására vonatkozó költségvetés-tervezés? ”

címmel.

Kérdésünkre írásbeli választ kérünk a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és

hatáskörérő l szóló 212/2010. (VII . 1 .) Korm. rendeletben rögzítettek szerint a Kormány

önkormányzatokért felel ős tagjaként Ön látja el egyebek mellet t

a központi költségvetés előkészítéséből és végrehajtásából, valamint a

zárszámadásból adódó, a helyi önkormányzatokat érint ő kormányzati teendőket

(a nemzetgazdasági miniszterrel együttesen) ;

- a helyi önkormányzatokat megillet ő normatív költségvetési hozzájárulásokra és

támogatásokra, valamint a központi adókból részesedés mértékére vonatkozó és

az elosztás módjáról szóló jogszabályok el őkészítését (közreműködőként) ;

a helyi önkormányzatok kötelező feladat- és hatáskörének ellátásához szüksége s

anyagi feltételek vizsgálatát (résztvevőként) ; valamint

a helyi önkormányzatok működésével összefüggő tervezés és gazdálkodá s

kormányzati feladatainak összehangolását .

A 2011 . évi költségvetés tervezése feltehetően már megkezdődött, hiszen az

államháztartásról szóló 1992 . évi XXXVIII. törvény rendelkezései szerint június 30-ig



el kellett készítenie a Nemzetgazdasági Minisztériumnak a következ ő évekre vonatkozó

gazdaságpolitikai `elképzelésein alapuló költségvetési politika fő irányait és a

költségvetési tervezés fő kereteit meghatározó költségvetési irányelveket, amelyeket a

nemzetgazdasági miniszter „tervezési körirat” fórmájában feltehetően a

Belügyminisztérium részére is megküldött . A költségvetési törvényjavaslat tervezeté t

pedig bő egy hónap múlva, 2010 ..október 15-i kell a Kormány elé terjeszteni .

Mindezekkel összefüggésben a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi

XX. törvény 27. §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársasá g

Országgyű lésének Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a

alapján az alábbi kérdéseket intézzük Önhöz :

1. Mekkorára becsüli az önkormányzatok m űködésével és finanszírozásával

kapcsolatos 2011 . évi kormányzati teendők központi költségvetést terhel ő

hatását?

2. Hol tart a 2011 . évi költségvetés tervezése, megkapták-e már a „tervezés i

köriratot” ?

3. Amennyiben igen, milyen tervezési peremfeltételek között kezdte meg az

önkormányzatok működésével összefügg ő tervezés kormányzati feladatainak

koordinálását?

4. Elégségesnek tartja-e a (jelenleg ismert tervezési peremfeltételek elfogadásá t

feltételezve) valószínűsíthetően rendelkezésre álló, az önkormányzatok kötelez ő

feladatellátásához biztosítható költségvetési forrásokat?

Tisztelettel várjuk válaszát !

Budapest, 2010 . szeptember 13 .

Dr. Lamperth Mónika

országgyűlési képviselő
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Dr. Szekeres Imre

országgyűlési képviselő
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